2022 年 10 月３日

各 位

会社名  プロパティエージェント株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

（コード番号  ３４６４、東証プライム）

問 合 せ 先  取 締 役      岩 瀬 晃 二

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月３日の取締役会において、下記販売用不動産の売却について、決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．物件の概要

所在地 ：東京都板橋区大和町 13 番６（地番）

物件内容：マンション「（仮称）板橋本町Ⅲ プロジェクト」

敷地面積：571.51 ㎡（172.88 坪）

延床面積：3752.85 ㎡（1135.23 坪）

構造規模：鉄筋コンクリート造 地上 14 階建 総戸数 101 戸

売却価格：売却価格につきましては、売却先との守秘義務により公表を控えさせていただきますが

直前期（2022 年３月期）の売上高の 10％以上に相当する額であります。

２．売却先及び取引の概要

売却先は都内の法人となりますが、売却先との守秘義務により、売却先の詳細及び取引内容の

詳細等につきましては、公表を控えさせていただきます。なお、当社と売却先との間には記載す

べき資本関係、人的関係、取引関係はなく、社会的属性や取引実現可能性についても問題ない取

引先でございます。

３．売却日程

2022 年 10 月３日 売買契約締結

2023 年４月７日 決済・引渡（予定）

４．今後の見通し

本物件の売却、売上計上につきましては、決済・引渡の日が属する連結会計年度の業績となり

ます。なお、これに伴う、2023 年３月期通期連結業績予想の修正はございません。

以上